Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 5»

 Приказ

От 18.03.2018 года       № 68

г. Луга

О награждении участников школьного этапа

Регионального Конкурса  художественного творчества

 «Звезды будущего России» в 2018 году»

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273 «Об

образовании в Российской Федерации»,  по итогам проведения школьного этапа

регионального Конкурса  художественного творчества   «Звезды будущего России» в 2018

году», на основании решения жюри

приказываю:

1. Наградить  участников  Конкурса  Грамотами   в номинации «Вокальное

творчество»:

1а  класс –  вокальная группа –  Лауреат (учитель начальных классов   Степанова Таисия

Ивановна)

1а класс –   Петров Максим – Победитель (учитель начальных классов   Степанова Таисия

Ивановна)

1б класс – вокальная группа – Лауреат (учитель начальных классов Ефимова Татьяна

Васильевна)

2а, 2б классы – вокальная группа – Победитель (учитель начальных классов   Харитонова

Татьяна Владимировна, учитель начальных классов  Крюкова Мария Дмитриевна)

3а класс – вокальная группа – Лауреат (учитель начальных классов Николайчук Галина

Михайловна)

3б класс – вокальная группа – Победитель (учитель начальных классов Лавренко Елена

Николаевна)

4а класс – Никифорова Ульяна – Лауреат (учитель начальных классов Власова Наталья

Викторовна)

4б класс – вокальная группа – Лауреат (учитель начальных классов  Хвостикова Ольга

Владимировна)

5б класс – вокальная группа – Победитель (классный руководитель Гришова Ирина

Петро)

5а класс – вокальная группа – Лауреат (классный руководитель  Исакова Марина

Николаевна)

6б класс – вокальная группа –Участник(классный руководитель   Трапезникова Маргарита

Владимировна)

7а класс – вокальная группа – Лауреат   (классный руководитель  Охотина Руфина

Вадимовна

9б класс вокальная группа – Участник  (классный руководитель   Голоунина Лидия

Владимировна)

2. Наградить  участников  Конкурса  Грамотами   в номинации «Театральное

творчество»:

1а класс –  Малашонок Александр – Победитель (учитель начальных классов   Степанова

Таисия Ивановна)

1а класс – творческая группа – Лауреат (учитель начальных классов   Степанова Таисия

Ивановна)

1б класс– творческая группа –  Победитель (учитель начальных классов Ефимова Татьяна

Васильевна)

2а класс– творческая группа –  Победитель (учитель начальных классов Харитонова

Татьяна Владимировна)

2б класс – Соколова Вероника – Лауреат (учитель начальных классов  Крюкова Мария

Дмитриевна)

3а класс – Елфимов Илья –  Победитель  (учитель начальных классов Николайчук  Галина

Михайловна)

4а класс – Зубенко Юлия – Победитель (учитель начальных классов Власова Наталья

Викторовна)

4а класс – творческая группа – Лауреат  (учитель начальных классов Власова Наталья

Викторовна)

4б класс – Творческая группа – Победитель  (учитель начальных классов Хвостикова

Ольга Владимировна)

1а класс – творческая группа  «Школьный музей» - Лауреат (учитель начальных классов

Степанова Таисия Ивановна)

 2а класс – творческая группа  «Школьный музей» -  Лауреат  (учитель начальных  классов

Харитонова Татьяна Владимировна)

6а класс – творческая группа  «Школьный музей» -   Лауреат  (учитель истории Косяк

Лариса Александровна)

6а класс – Семёнова Анастасия – Победитель  (учитель  истории Косяк Лариса

Александровна)

5б класс – Шатунова Дарья –  Победитель (учитель  литературы Гришова Ирина  Петро)

Театральный кружок «Кумир» -  Победитель (руководитель Валялкина Любовь

Александровна)

6б класс – Казанцев Олег –  Участник  (учитель литературы Гелеранская Инесса

Александровна)

7б класс – Асташина Татьяна – Участник (Учитель литературы Рубан Валентина

Николаевна)

8б класс – Зафаров  Эльдар –Участник  (Учитель литературы Курлович Наталия

Александровна)

9а класс – Группа чтецов –Участник   ( классный руководитель Козина Инна Николаевна)

10 класс – Андреева Мария – Победитель  (классный руководитель Воробьёва Галина

Валентиновна)

10 класс – Першина Анна  – Лауреат (классный руководитель Воробьёва Галина

Валентиновна)

10 класс –  Батан  Анна  – Лауреат (классный руководитель Воробьёва Галина

Валентиновна)

3. Наградить  участников  Конкурса  Грамотами   в номинации « Хореографическое

творчество»:

1б класс – танцевальная группа – Лауреат  (классный руководитель Ефимова Татьяна

Васильевна)

3б класс – Гукасян Анастасия – Победитель  (классный руководитель Лавренко Елена

Николаевна)

4б класс – Иванова Дарья – Победитель  (классный руководитель Власова Наталья

Викторовна)

Творческий коллектив танцевального кружка – Лауреат  (руководитель Дубинина Мария

Валерьевна)

Творческий коллектив Театра Моды – Победитель  (учитель технологии Стоножко

Виктория Владимировна)

4. Наградить грамотами за творчество, проявленное  при  проведении школьного

Конкурса:

Андрееву Марию – ведущую (10 класс)

Заборовского Максима – ведущего (10 класс)

Миновскую Ирину – ведущую (10 класс)

Антонова Сергея – ведущего  (10 класс)

Разуткина Андрея – оператора   звукового оформления (10 класс)

5. Овчинниковой Ольге Васильевне – заместителю  директора  по воспитательной работе

подготовить Дипломы и Грамоты к награждению.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора       И.П. Гришова